Quina edat tens?

Opcions fa %

0-20 5 23,8
20-30 3 14,3
30-40 6 28,6
40-50 4 19
60+ 3 14,3
Total 21 100,0

Quina edat tens?

@ 0-20
@ 20-30
® 30-40
@ 40-50
@ 60+
Amb qué et bases per triar el teu desti
Opcions fa %
Esport 0 0
Oci 10 47,6
Paisatge 5 23,8
Gastronomia 3 14,3
Cultura 1 4,8
Clima 1 4.8
Feina 1 4,8
Total 21 100

En qué et bases per triar el teu desti?

& Cci
@ Faisatge
& Gastronomia




A on prefereixes viatjar?
Opcions fa
Catalunya

Espanya

Europa

~N N B~

Fora d'Europ
Total 21

On prefereixes viatjar

%

38,1
19
9,5
33,3
100,0

A on viatges més?

Opcions fa

Catalunya 15
Espanya 1
Europa 4

Fora d'Europ 1

%

71,4
4,8
19
4,8

@ Catalunya

@ Espanya

) Europa

@ Fora dEuropa



Total 21 100,0

On viatges més?

@ Catalunya

@ Eszpanya

& Europa

@ Fora d'Europa

Amb qui acostumes a viatjar?

Opcions fa %

Sol 4 19
Familia 11 52,4
Amics 5 23,8
Parella 1 4.8
Total 21 100

Amb qui acostumes a viatjar?

& Sal

@ Familia
O Amics

@ FParella




On acostumes a viatjar?

Opcions fa %

Mar 12 57,1
Muntanya 9 429
Total 21 100,0

On acostumes a viatjar?

& WMar
@ Muntanya

Queé t'agrada fer quan viatges?

Opcions fa %

Fer turisme 5 23,8
Esport 1 4.8
Oci 13 61,9
Menjar 2 9,5
Total 21 100,0

Que t'agrada fer quan viatges?

@ Esport
O Qi
@ Menjar

@ Ferturisme



Amb quina frequiéncia acostumes a viatjar?

Opcions fa %

5 cops o més 5 23,8
3 cops 9 42,9
1 cop 6 28,6
Mai 1 4,8
Total 21 100,0

Amb quina freqliéncia acostumes a

viatjar?
Acostumes a viatjar per Catalunya?
Opcions fa %
Si 15 71,4
No 1 4,8
A vegades 5 23,8
Total 21 100,0

@ 5cops omeés
® 3cops

@ 1cop

@ Wai

Acostumes a viatjar per Catalunya?

@ si
@ Mo
O Avegades



Has anat mai a Banyoles?

Opcions fa %

Si 14 66,7
No 7 33,3
Total 21 100,0

Has anat mai a Banyoles?

® si
@ to
En el cas que si:
Perque hi vas anar?
Opcions fa %
Oci 6 429
Esport 1 71
Entorn natura 3 21,4
Clima 0 0
Cultura 3 21,4



o
o

Gastronomia
Feina 1 7.1
Total 14 100,0

Perqué hi vas anar?

@ Cci
@ Esport
& Entorn natural
@ Cultura
@ Feina

En el cas que no:

T'agradaria anar-hi?

Opcions fa %

Si 3 429

No 4 571

Total 7 100,0

T'agradaria anar-hi?

® s

® Mo




Perqué hi aniries?
Opcions fa
Oci

Esport

Entorn
Gastronomia

Clima

Cultura

Feina

Total

0
0
3
0
0
4
0
7

Perqué hi aniries?

%

& Entorn
@ Cultura



